- Sepultus ante maius altare, sub grandi lapide die 9-na Septembris. In sepulcro quem sibi vivendo erexit.
- 1784 Die 25 Octobris sub tempus Missionis Apostolicae per adm R. P. S. Francisci Reformatos habitae, translatum est corpus illustrissimimi Raphaelis Gajewski castellani Rogosnensis, equitis S. Stanislai, defuncti in Borzeciczki die 18 Aprilis 1776, in templo Komoroviensi depositum, donec novum Wolstini consummaretur, in quo novo templo fundator ejus, dominus et haeres Wolstini, multorumque bonorum sepultus est, annorum vitae suae 62.
- 1784 Die 6-ta Octobris institutus ad ecclesiam parochialem Wolstinensem, ab illustrissimo reverendissimo Josepho Rokossowski archidiacono Sremensi officiali generali Posnaniensi, Franciscus Bębnowski canonicus cathedralis Livoniae ex Jesuita.
- Introductus vero ad eandem ecclesiam per A. R. dominum Urbanum Machulski priorem Obrensem praepositum Sielcensem, die 10-ma Octobris, quae erat Dominica.

[Titulus 2; ad punctum 2]

[k. 91] Series collatorum et parochum
ecclesiae parochialis Wolstinensis.
Gestaque sub eorum regimine.

- 1461 Hoc anno innuitur decretum reverendissimi dni olim Andreae de Bnin episcopi Posnanensis, in quo exprimitur singulis diebus dominicis plebanum Wolsztyn /:sine nomine et cognomine:/ esse debere ad missam maturam cantatam in Komorowo. In templo vero B. V. Mariae uti filia, magnam missam cantatam utrobique vel per se vel per vicarium.
- 1540 Decretum reverendissimi episcopi memoratum, die 12 Aprilis per officialem Posnaniensem Joannem Dziewinski canonicum et vicarium in Spiritualibus clarius explicatum in causa honorabilis domini plebani in Wolsztyn /:non nominando eundem:/ contra nobilem Joannem Tłocki. Ita videlicet ut uno die dominico Summa Missa cum processione et sermone in ecclesia Komoroviensi decantetur. In Wolsztyn vero legatur. Altero vero die dominico Missa Summa cum processione et sermone cantabitur in Wolsztyn. In Komorowo eodem die legetur. Et sic consequenter per integrum annum eadem alternata celebrandi Divina Officia futuris servabitur.
- 1603 Hoc anno mentio habetur collatorum dominorum Joannis Hłowiecki et Joannis Powodowski haeredum in Wolsztyn, nec non venerabilis Stanislai de Kostrzyn plebani Wolstinensis, et ordinationis Divinorum Officiorum in utraque ecclesia S. Catharinae in Komorowo et in Wolstinensi S. Mariae dudum extracta. Vide infra.
- 1645 Stała się ugoda pewnych differentii między imcią panią Anną z Ujazdu Miękiską, i iej mością panią Barbarą z Miękiszka Powodowską z jed-